第３号様式（第７条関係）

令和 年 月 日

南九州市長 様

申請者 住所 南九州市川辺町平山3234番地

氏名 南九 太郎

全国大会等出場結果報告書

令和 年 月 日付け南九教保第 号で交付決定を受けた大会に

出場したので，南九州市全国大会等出場奨励金交付要綱第７条の規定により下

記のとおり報告します。

記

１ 大 会 名 第 50 回全日本中学校陸上大会

２ 開催期日 令和７年６月 10 日～６月 13 日

３ 開催場所 国立競技場（東京都）

４ 出場種目 陸上競技（共通男子 100m）

５ 出場者名 南九 太郎

６ 大会成績 別紙のとおり

交付決定通知書の右上の日付・番号